
MUNICIPIO DE JALPAN DE SERRA, QUERETARO
QUERETARO

Estado de Actividades
Del 01/ene./2023 al 30/jun./2023

(Cifras en Pesos)
Usc C.P. Sanjuanita García

Rep: lptEstadoActividades

Concepto
S

'iÑéRÉg-61-b'É'éÉgfíóÑ

IMPUESTOS

DÉkÉ¿HOS

PRODUCTOS

XFRóyE¿FiÁüiEÑfós

-PARTICIPAé{RMS, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN
FISCAL. FONDOS DIST-INTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES. Y PENSIONES Y JUBILACIONES

FÁktI-¿ÍñXd16ÜÉg:"XFdRfÁéÍÓ}TEg:"edÑVEÑÉÓg-,"TIIdEÑfIVagbFRIVX689BP[Á"éÓ[ÁBÓkA'CIÓN
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

Total de Ingresos y Otros BeneficIos

GASTOS Y OTRAS pÉRDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TKÁÑéFÉRÉÑéiÁg';'XgiéÑÁdióÑÉ'g:-gOñiiBi69'V6TÍAgAyüBAs'
i(ibgT6i69VgObVEÑeloNEé
AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

DONATIVOS

-OT'ROb éAStOS y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS

TgTiüÁéTÓÑEg:"bEFRÉéix¿íóÑÉg:"6ÉtERídióg;6igórgg¿EÑaiÁ-yxüóRfi2ÁdloNES
’ófíóg'éÁéfós'

'iKVÉkgi'óü'HÜÉLi'¿X"'--"-'--"-'-""----'---

iÑiVÉñgl’¿5Ñ’ÉÚáUCA NO CAPITALIZABLE

Total de Gastos y otras Pérdidas

R;;iiii;a:;a:fiji;;iiiajAba;;o/desahorro)

Fecha y 1 12/jul./2023
hora de Impresión 1 04:21 p. m

2023 1 2022

$20,012,844.24

$9.422.935.41

"$g:éig;618:él
$32.409.83

"gZ:6i'{,'g1 i."it

'$111:111',}iíiá1--'1{áf,'éói: lii:gg

$142.811.763.82 1 $127.605.188.99

$162,824,608.06 1 $143,232,896.94

$79,378,377.12

$43.597.211.47

$10.460.940.94

$25,320.224.71

{}6:1 14237.42

'gT{:1 Tg.gé§:gT

$3.131.683.45

$5.759,752.26

$7.231.80

$52,135.43

$gi,{3B:a3
$o.oo

$13.826,431.96

$13.826,431.96

$113,371 ,181.93

'iii:iii;iii:{il'---' iii,Tf 1:did:91

$15,627,707.95

$7.109, 192.89

'$'g;}id:198:18
$42.16

'i'á.}97:g9é.75

$76,595,626.40

$42,929,704.93

$9.099,665.33

$24.566,256.14

'$ii;f§i:{¿é:db
'$id:d5g.é83.34

$1 ,702,236.25

$5,379.194.61

$82.034.40

$59,071 .20
386:ó7ó:bó

"$6:bd

$o.oo

$o.oo

$94,453,846.20
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Bajo protesta de decIr verdad declara !stados son razonablemente correctos y son responsabIIIdad del emIsor”lancleros y sus
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